АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от < 2019 г. г. Элиста

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты
от 12 июля 2019 года № 1157 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидии из бюджета города Элисты на возмещение части затрат при
проведении истребительных мероприятий против саранчовых вредителей»

Руководствуясь статьей 44 Устава города Элисты,

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от 12 июля
2019 года «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета
города Элисты на возмещение части затрат при проведении истребительных
мероприятий против саранчовых вредителей» следующие изменения:

1) в пункте 6 абзац третий порядка исключить;
2) дополнить пункт 6 новым абзацем следующего содержания:
«- справка, подписанная сельскохозяйственным товаропроизводителем

(индивидуальным предпринимателем) и главным бухгалтером
сельскохозяйственного товаропроизводителя (при наличии главного
бухгалтера), подтверждающая неполучение средств из республиканского
бюджета в соответствии с иными нормативными правовыми актами
Республики Калмыкия на цели, указанные в пункте 1 настоящего Порядка.»;

3) в пункте 6 абзац четвертый слова «приложению № 3;» заменить
словами «приложению № 2;»;

4) в пункте 6 абзац пятый слова «приложению № 4;» заменить словами
«приложению № 3;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города
Элисты www.gorod-elista.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Элисты Эрднееву В.В.

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

Временно исполняющий обязанност
Главы Администрации города Элисз Г. Васышна

http://www.gorod-elista.ru